ANPI NO.054www.achtecktool.com
NEW
PRODUCT！
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2021年10月新品介绍
NPI（新产品介绍）
ASM90-TD15系列方肩铣刀
1/8 ANPI NO.054www.achtecktool.com

3
3
11
11
11
11
L L1 apmax 内冷 Z 刀片
TD..1505..
圆柱柄
芯轴式
d1
ASM90-040-Z04-A16R-TD15-C
型号 D d1 L apmax 内冷 Z 刀片
40 16 4 11 4
TD..1505..
ASM90-050-Z04-A22R-TD15-C 50 22 40 11 4
ASM90-050-Z05-A22R-TD15-C 50 22 40 11 5
ASM90-063-Z04-A22R-TD15-C 63 22 40 11 4
ASM90-063-Z05-A22R-TD15-C 63 22 40 11 5
ASM90-063-Z06-A22R-TD15-C 63 22 40 11 6
ASM90-080-Z05-A27R-TD15-C 80 27 50 11 5
ASM90-080-Z06-A27R-TD15-C 80 27 50 11 6
7/8 ANPI NO.054www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2021年10月新品介绍
ASM90-TD15 刀体